Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 97/2021                                                      São Luís, abril de 2021.

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta no PA-1102/2021,

CONSIDERANDO  a  Resolução  nº  99/2012,  do  Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, que dispõe sobre a designação de servidor para

desempenhar as atribuições de Oficial de Justiça na condição ad hoc, no âmbito da

Justiça do Trabalho de 1º e 2º Graus,

R E S O L V E

Designar  GEOSVALDO  FERREIRA  DA  SILVA,  Analista

Judiciário, Área Judiciária, matrícula nº 308162027, lotado na Vara do Trabalho de

Presidente Dutra, para atuar como Oficial de Justiça ad hoc, sem prejuízo de suas

atribuições funcionais, com efeitos a contar da data da publicação deste expediente

até o dia 31/12/2021.

Dê-se ciência.

Publique-se  no  Diário  Eletrônico  da  Justiça  do  Trabalho  e

disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/jtgf

JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por
JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326
Dados: 2021.04.06 19:24:48 -03'00'